CNMM162004 - AIFERGL - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003628 - 25/11/2025 - VII.6 - U

C.P.I.A. 2 CUNEO Alba-Mondovi
Centro Provinciale Istruzione per Adulti s.o'

ﬁ;ﬂ? (5) 6}"&6{& ﬁ
-

Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN)
y ) ; Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004 @istruzione.it
B slero dell Sotrax e !
//’m '4 7 '///”M ruseon P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it Glrsgl;‘?ls:DA
Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84

Alba, 25/11/2025

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi
dott. Enrico Basile

P.C.allaRSU
Al’ALBO ONLINE

OGGETTO: Adozione Piano di Lavoro e delle Attivita del personale ATA a.s. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto ’art. 53 ¢. 1 del ccnl 29.11.2007 ;

Visto la direttiva di massima prot. n. 2982 del 01/10/2025;

Esaminata la proposta del piano di lavoro e delle attivita dei servizi amministrativi ed ausiliari
presentata dal Direttore sga in seguito ad assemblea con Personale ATA, prot. n. 3627 del 25/11/2025;
Visto I’art. 21 L. 59/97;

Visto I’art. 14 DPR 275/99;

Visto I’art. 25 D.L.vo 165/2001 ;

Visto il piano triennale dell’ offerta formativa;

Visto I’organico di fatto del personale ATA;

Visto il Programma Annuale dell’esercizio finanziario dell’anno 2025;

Visto I’art.7 relativa alle posizioni economiche del personale ATA;

Visto il piano annuale delle attivita del personale docente deliberato dal Collegio docenti;
RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le
direttive di massima impartite dallo scrivente;

ADOTTA

il Piano di Lavoro e delle Attivita del Personale Amministrativo ed Ausiliario per I’anno scolastico
2025/2026 cosi come proposto dal Direttore SGA prot. n. 3627 del 25/11/2025, che si allega al
presente provvedimento per esserne parte integrante e sostanziale.

DISPONE

L’affissione all’Albo online e informativa alla RSU ai sensi dell’art.34 del D.Lgs. n. 150/2009.
Il Direttore S.G.A. € autorizzato ad emettere i provvedimenti di sua diretta competenza e a predisporre
quelli di competenza dirigenziale.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Alessandra Arnaldi
(Documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da ARNALDI ALESSANDRA



		2025-11-25T14:22:12+0000
	Alessandra Arnaldi




